
ZARZĄDZENIE NR 177/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 176/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
07 października 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 739 023,11 45 000,00 7 784 023,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 669 000,00 45 000,00 714 000,00

4260 Zakup energii 232 000,00 45 000,00 277 000,00

750 Administracja publiczna 20 356 960,98 0,00 20 356 960,98

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 500,00 0,00 773 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 200,00 3 000,00 69 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 857 641,22 55 000,00 16 912 641,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 303 902,33 14 776,09 10 318 678,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 723 525,00 -14 776,09 708 748,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 295 320,00 -17 100,00 1 278 220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

80 000,00 17 100,00 97 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00 55 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 2 017 671,09 -55 000,00 1 962 671,09

4300 Zakup usług pozostałych 291 045,88 -55 000,00 236 045,88

758 Różne rozliczenia 3 183 105,70 -55 000,00 3 128 105,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 292 868,70 -55 000,00 2 237 868,70

4810 Rezerwy 2 292 868,70 -55 000,00 2 237 868,70

852 Pomoc społeczna 8 390 333,89 -34 633,00 8 355 700,89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 616 155,00 -34 633,00 581 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 616 155,00 -34 633,00 581 522,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 907 824,69 10 000,00 28 917 824,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 514 421,14 10 000,00 524 421,14

4260 Zakup energii 145 000,00 10 000,00 155 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 816 842,72 -246 000,00 2 570 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 975 342,72 -246 000,00 729 342,72

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 246 000,00 321 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 246 000,00 246 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 211 798,09 0,00 4 211 798,09

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 239 641 972,15 -34 633,00 239 607 339,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 739 023,11 45 000,00 7 784 023,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 669 000,00 45 000,00 714 000,00

4260 Zakup energii 232 000,00 45 000,00 277 000,00

750 Administracja publiczna 20 356 960,98 0,00 20 356 960,98

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 500,00 0,00 773 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 200,00 3 000,00 69 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 857 641,22 55 000,00 16 912 641,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 303 902,33 14 776,09 10 318 678,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 723 525,00 -14 776,09 708 748,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 295 320,00 -17 100,00 1 278 220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

80 000,00 17 100,00 97 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00 55 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 2 017 671,09 -55 000,00 1 962 671,09

4300 Zakup usług pozostałych 291 045,88 -55 000,00 236 045,88

758 Różne rozliczenia 2 292 868,70 -55 000,00 2 237 868,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 292 868,70 -55 000,00 2 237 868,70

4810 Rezerwy 2 292 868,70 -55 000,00 2 237 868,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 907 824,69 10 000,00 28 917 824,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 514 421,14 10 000,00 524 421,14

4260 Zakup energii 145 000,00 10 000,00 155 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 816 842,72 -246 000,00 2 570 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 975 342,72 -246 000,00 729 342,72

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 246 000,00 321 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 246 000,00 246 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 211 798,09 0,00 4 211 798,09

92195 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 158 030 072,77 0,00 158 030 072,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 177/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 października 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 306 133,89 -34 633,00 8 271 500,89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 616 155,00 -34 633,00 581 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 616 155,00 -34 633,00 581 522,00

Dotacja § 2030 189 134,00 -34 633,00 154 501,00

Razem: 17 919 603,29 -34 633,00 17 884 970,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 177/2025 
Data dokumentu 2025-10-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-313930033 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-10-07 17:36:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 063470F8-AE2F-4C00-92D2-17FB8B2618D6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 177/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


